MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTOFEDERALDEEDUCAÇÃO,CIENCIAETECNOLOGIADERORAIMA
CAMPUSAMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOSELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO FINAL DE REQUERIMENTO DE MATRÍCULA

2° CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

CURSO TECNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINOMÉDIO

EDITAL N° 05/2023.

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular (CPPSV) do Campus Amajari do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima,
no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do requerimento de matrícula da 2° convocação da lista de espera objeto do EDITAL N°
05/2023.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃODE
MATRÍCULA OBSERVAÇÃO

51 SABRINA SOUSA ARAÚJO 549703-5 DEFERIDO (A) -

Amajari-RR , 09 de fevereiro de 2024

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021

	RESULTADO FINAL DE REQUERIMENTO DE MATRÍCULA
	2° CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA
	CURSO TECNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINO M
	EDITAL N° 05/2023.